
   Středisko volného času  
     Větrná 869, Hořovice, 268 01 

Tel./fax: 311/ 512 223 
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  35-7041020237/0100     IČO: 75085071       www.domecekhorovice.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ  
HLAVNÍ VEDOUCÍ DĚTSKÉHO TÁBORA 

 

Termín:  7.- 8.2. 2014       Variabilní symbol: 613 
Místo:   DDM České Budějovice     Cena kurzu: 1.300,- Kč 
 
INFORMACE O ÚČASTNÍKOVI: 

 
Titul, jméno a příjmení: 
 
Datum a místo narození:       Táborová praxe: 
 
Adresa bydliště:         PSČ: 
 
Telefon:   E-mail: 
 

Podpis účastníka: 
 
VYSÍLAJÍCÍ ORGANIZACE: 

 
Název organizace / jméno: 
 
Adresa:           Tel./Fax: 
 
IČO:    E-mail: 
 
Podtrhněte způsob platby: převodem z účtu - uveďte variabilní symbol 
 

hotově - po dohodě s garantem vzdělávací akce 
 

Platba je splatná nejpozději do 14 – dnů před zahájením vzdělávací akce. 
 
 

Storno podmínky: 
• Přihlášku na vzdělávací akci je možné ze závažných důvodů zrušit na základě 

písemné žádosti, telefonicky či e-mailem nejpozději 5 dnů před zahájením akce. 
• V případě onemocnění účastníka může školské zařízení vyslat náhradníka. 

• V případě neomluvené neúčasti bude účtován storno poplatek ve výši 100% 
kurzovného. 

 

DOMEČEK HOŘOVICE se zavazuje utajovat osobní údaje o účastnících v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 
R razítko a podpis ředitele vysílající organizace 

V ……………………..……… dne ………………... 20 . . 
 

Přihlášku zašlete obratem (nejpozději do 14-ti dnů po rezervaci místa na vzdělávací akci) 
na výše uvedenou adresu, jinak bude Vaše rezervace zrušena. 


